Bộ VẤN HỎA, THỂ THAO VẢ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phóc

Số: /QĐ-BVHTTDL —1—  -------- —-------
Hà Nội, ngày 02thángd-2- năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
v ề việc đón đoàn Trung Quốc sang Việt Nam dự Lễ kỷ niệm 65 năm

thành lập Nhà hát Ca, Múa, Nhạc Việt Nam

B ộ TRƯỞNG B ộ  VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH
0 •  '  •

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của Chính
phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Văn hóa,
Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quy chế hoạt động đối ngoại của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
ban hành kèm theo Quyết định số 2222/QĐ-BVHTTDL ngày 24 tháng 6 năm
2016 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Hợp tác quốc tế và Giám đốc Nhà hát Ca,
Múa, Nhạc Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao Nhà hát Ca, Múa, Nhạc Việt Nam đón đoàn khách Trung Quốc

sang Việt Nam dự Lễ kỷ niệm 65 năm thành lập Nhà hát.
- Đoàn Đài phát thanh Nhân dân Quảng Tây, Trung Quốc: 02 người.
- Đoàn Lãnh đạo Học viện Nghệ thuật Quảng Tây, Trung Quốc: 02 người.
Thời gian: từ ngày 23/11/2016 đến ngày 25/11/2016;
- Đoàn giảng viên Học viện Nghệ thuật Quảng Tây, Trang Quôc: 05 người

sang phối hợp luyện tập biểu diễn trong chương trình nghệ thuật kỷ niệm 65 năm
thành lập Nhà hát Ca, Múa, Nhạc Việt Nam.

Thời gian: từ ngày 20/11 đến ngày 25/11/2016.
Điều 2. Kinh phỉ: Kinh phí: - Phía Trung Quốc chi đi lại khứ hồi hành trình

quốc tế.
- Nhà hát Ca, Múa, Nhạc Việt Nam chi mời cơm chiêu đãi, ăn, ở, đi lại, quà

tặng, thù lao biểu diễn cho các nghệ sĩ trong thời gian diễn ra Lễ kỷ niệm, kinh
phí được trích từ nguồn thu sự nghiệp của Nhà hát Ca, Múa, Nhạc Việt Nam.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Cục trưởng Cục Họp tác quốc tế, Vụ trưởng
Vụ Kế hoạch, Tài chính, Giám đốc Nhà hát Ca, Múa, Nhạc Việt Nam và Thủ
trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định n ày ./^ _

- KT. BÔ TRƯỞNGNơi nhận:
-Như Điều 3;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- TT Vương Duy Biên;
- Lưu: VT, HTQT, AVH.8.